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VENETO

200 Misti

8° Trofeo Masters Rovigonuoto
RISULTATI PER CATEGORIA

Rovigo, Domenica 31/10/2004 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

Categoria M35 - F

ANGELINI NICOLETTA
VETTORELLO LISA
SASSO STEFANIA
PAVANELLO SANDRA
Categoria M40 - F
OLMI MONICA
GALLANI SUSANNA
MAITAN RAFFAELLA
GUIDI LICIA
BAIOCCHI ANNA
MARTIN FABIOLA
NORDIO DARIA

Categoria M45 - F

PASUDETTI MARISA
CELOTTI MIRIA
VITALI ANGELA

Categoria M50 - F

GUERRINI GABRIELLA
STECCA ANTONELLA
MARTINELLI SILVIA

Serie

Anno

1979
1975
1978
1977

1970
1973
1974
1974
1970
1974
1974

1968
1966
1969

1963
1962
1963

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

LAZ
FRI
FRI
LAZ
LOM
VEN
VEN

VEN
EMI
EMI

VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
13/09/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

tempo base
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

tempo base

ONDA BLU TORVAIANICA A.S. DIL.
ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRII

A.S. DILETT. SAN VITO
A.S. Frascati Nuoto
CN S BENEDETTO PO ASD

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

tempo base

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
AS DILETT. UISP CIRC. NUOTO IM
MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.

tempo base

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

Tempo

02:25.19

02:41.43
02:46.59
03:02.98
03:03.61

02:25.81

02:37.89
02:55.83
02:58.74
02:58.78
03:09.65
03:13.29
03:30.79

02:31.01

02:46.69
03:06.21
03:54.29

02:36.36

03:16.89
03:19.92
03:31.35

Pti

872.08
833.72
769.37
766.73

880.87
789.91
777.05
776.88
733.35
718.56
658.90

834.36
746.90
593.62

713.85
703.03
665.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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